Anselmus , Abbas de Furstenvelt , Heinrico Praeposito de Chiemsee vendit praedium in villa
Smidhaim pro IV . libris Monacensium denariorum . Datum VII . Id . ( 7 ,) Junii .

1267 .

Alemanica . Franconica .

ß

Clemens Papa IV . libertates , monasterio Sancti Benedicti -in
Heidenheim indultas , confirmat . Datum Viterbii V . Kal . Junii ,
( 28 Maii . ) Pontif , anno III .

f ( Ejusdem tenoris Charta , data Viterbii , Idibus ( 13 ) Junii . )

Ludcwicus , dictus Coler , civis in Selegenstat , Cisterciensis
ordinis ecclesiae in Patenhusen confert omnia bona sua in Husen

( praef . Orb . ) . Dat . mense Mayo .

1

Bertholdus , Babenbergensis Episcopus , omnia feoda Fridcrici
Burggravii de Nuremberg , ab ecclesia Babenbergensi obtenta , post -
mortem suam Elisabethae uxori ejusdem , ad vitae tempus , et Mariae
filiae defeodat , excepto tantummodo Roth . Dat . Babenberg in die
Sancti Viti ( 15 . Junii . ) .

vid . u . Falkenstein 1 . c . S . 67 - n . 58 . Oelter . II . Versuch . S . 536 .

288

Annus .
B a v a r i c a .

1267 .

1267 .

Leonis , Ratisponensis Episcopi , pro omnibus , qui ad fabricam ecclesiae in Hellering eleemosi -

nas erogaverint , indulgentiae . Datum Ratisponac XV . Kal . Julii ( 17 . Jun . ) .

Idem , Ulscalco militi de Graevelchoven oppignorat curiam in Waiblinge et tabernam in Pil .

sling . Testes : Marquardus , Judex de Teyspach et caeteri Castellani ibidem . Act . et dat . apud Pil -

sting , VHI . Kal . Julii ( 24 . Jun . ) .

vid . Ried 1 . c . num . 522 .

1267 .

i2Ö7 .

1267 .

12Ö7 .

Idem , permutat cum Chunrado de Hohenvels proprietatem duarum curiarum in Haselbach , pro

duabus curiis in Setperch , et pro curia in Pirchach apud Schoenenberg ( Schönberg ) , Chunradus au -

lem de Hohenvels dictas curias in Haselbach vendit Rudgero militi , dicto de Isingen . Actum Rati3 *

ponae ante altare beati Petri , III . Kal . Julii ( 29 . Jun . ) .

vid . Ried 1 . c . num . 524 .

Idem , Henrico de Ergoltspach XII . libras denariorum Ratisponensium , pro dote uxori6 super

huba in Essenbach confirmatas , ex aliis reditibus in Hofmarchia Episcopi Ergoltspach ordinat .

Datum Kal . ( 1 . ) Julii . - •*

vid . Ried 1 . c . n , 525 .

12Ö7 . Alhedis , Relicta domini Wulvingi de Hugelsingen , tradit ecclesiae Domini Salvatoris in Bol -

lingen hubam apud Maisach . Acta pridie Nonas ( 6 . ) Julii .

1267 . Leo , Ratisponensis Episcopus , Altmanno , Comiti de Rotenehke , Ratisponensis ecclesiae Prae -

posito , ad vitae tempus concedit possessiones in Gekking et Stoubing ( Gccking , et Staubing prope

Kelheim ) , quas ipse a nobili viro , Wernhero de Prunne , pro XL . libris denariorum Ratisponensium

absolvit , Praepositus contra , consensu nobilium virorum fratrum suorum , Minhardi et Gebhardi , Co -

' * mitum de Rotenecke , nec non Heinrici , Canonici Ratisponensis , et Minhardi , dicti Minhardi filiorum ,

Alemanica Franconica .

Clemens Papa IV . Sanctae Walburgis monastcrii Abbatissae ( in

Eichstaedt ) , et ecclesiae in Dietfurt , Eistettensis dioecesis suique pa -

tronalus , concedit ut proventus suos in usus proprios convertant . Da¬

tum Viterbii V , Kal , Julii ( 27 . Junii ) . Ponlif , anno III .

Coram Hermanno , Comile de Hennenberch , Heinricus , Ludc -

wicus et Engelhardus , fratres , dicti Scholtones , resignant ad manus

Comitis Ludewici de Oetingen decimas in Wolfesdorf et Waldenstat

( Wallenstat , praef . Lichtenfels ) . Act . III , Non . ( 5 . ) Julii .

O 0Regesta Tum . III .

Annus .
B a v a r i c a .

ccclesiae - Ratisponensi cedit montem suum juxta Weltenburch , super Danubio , dictum Furchstal ,

cum silva . Dalum Ratisponae V . Id . ( ll . ) Julii .

vid . Ried 1 . c . num . 526 .

1207 -

1267 .

1267 .

Albertus ( de Porta ]' , Magister civium et Universitas Ratisponensi » , confratribus Eremitis , ordi -

nis beati Augustini , confert capellam Domini nostri , in ponte Judaeorum sitam , Act . et dat ,

Ratisponae , VI . Hai . Augusti ( 27 . Jul ) .

Idem subjungit legem de terminis dictae capellae non protendendis . Eodem ,

Leo , Ratisponensis Episcopus , a Chunrado de Hohenvels de possessionibus suis in Altetanne

( Altentann infra Donauslauf ) , Schoplloch et Oflo , quod Ceidelamte nuncupatur , pro ducentis et vi -

ginti libris dennriorum Ratisponensium infcodatis , duas hubas et dimidiam in Schopfloch pro sex

libris recipit . Datum Ratisponae V . Kal . Augusti ( 28 . Julii ) .

vid . Ried 1 . c . num , 527 .

1267 . Engelperli , ordinis Sancti Augustini per Regnum Alemanniae Provincialis , et Friderici , Prioris

domus Ratisponae , reversales de aedificiis coenobii in capella ad pontem Judaeorum ultra assignatos

lerminos non protendendis . Acta III . Fial . Augusti ( 30 . Jul . ) .

12Ö7 -

Heinricus , Palatinus Comes Rheni , Dux Bavariae , monasterio Raitenhaslacensi impertit privile -

gium de non cvocando homines , nec pignora capessando ab iisdem . Dat . in Burchhusa , in vigilia

beati Laurentii Martyris ( g . Aug . ) , ( Renovatum 1271 . Idus ( 15 . ) Maii . )

( M . B . III . 163 . ) .

Idem öonfirmat monasterio Rotae dccimas de Roscnhaim . Dat . et act , apud Rot . II . Id .